vias, praças, sistemas de águas, passagens, estradas, unidades de ensino, unidades de saúde, quadras, 
campos de futebol, e demais áreas de direito público, conforme solicitação das diversas Secretarias 
Municipais deste Município. 
ASSINATURA: 01/07/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 46.215,25 (quarenta e seis mil duzentos e quinze reais e vinte e cinco centavos) 

EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO N°: 395/2011.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 010/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: COOPERATIVA DE TRANSPORTES, SERVIÇOS E COMERCIALIZAÇÃO. CNPJ

[...]

vias, praças, sistemas de águas, passagens, estradas, unidades de ensino, unidades de saúde, quadras, 
campos de futebol, e demais áreas de direito público, conforme solicitação das diversas Secretarias 
Municipais deste Município. 
ASSINATURA: 01/07/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 6.940,00 (seis mil novecentos e quarenta reais) 

EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO N°: 400/2011.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 009/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: C. FERREIRA DA SILVA – MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO. CNPJ 11.077.879/001-96. 
OBJETO: Aquisição de materiais de construção, visando à manutenção, e conservação dos prédios públicos,

[...]

vias, praças, sistemas de águas, passagens, estradas, unidades de ensino, unidades de saúde, quadras, 
campos de futebol, e demais áreas de direito público, conforme solicitação das diversas Secretarias 
Municipais deste Município. 
ASSINATURA: 01/07/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 41.740,50 (quarenta e um mil setecentos e quarenta reais e cinquenta centavos).